Resolución de 13 de junio de 2014, de la Dirección Gerencia de los Hospitales Regional Universitario de Málaga y Universitario Virgen de la Victoria, por la que se aprueba el listado definitivo de admitidos y excluidos a la convocatoria mediante el sistema de concurso de méritos de un puesto de Jefe/a de Grupo de Celadores para el Área de Gestión y Servicios en el Hospital Universitario Virgen de la Victoria de Málaga convocado mediante Resolución de 03 de diciembre de 2013 de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud (BOJA nº 242 de 12 de diciembre de 2013), y se aprueba la composición de la Comisión de Selección que evaluará el proceso selectivo.

De conformidad con lo establecido en las bases 5.3 de la Resolución de 03 de diciembre de 2013 de la Dirección Gerencia del Servicio Andaluz de Salud (BOJA nº 242 de 12 de diciembre de 2013) por la que se anuncia la cobertura de un puesto de Jefe/a de Grupo de Celadores para el Área de Gestión y Servicios en el Hospital Universitario Virgen de la Victoria de Málaga, en el Decreto 75/2007 de 13 de marzo, por el que se regula el sistema de provisión de puestos directivos y cargos intermedios de los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, así como en la orden de 10 de agosto de 2007, por la que se establecen las bases del procedimiento, esta Dirección Gerencia

RESUELVE:

Primero: Aprobar el listado definitivo de admitidos y excluidos al proceso de cobertura de un puesto de Jefe/a de Grupo de Celadores para el Área de Gestión y Servicios en el Hospital Universitario Virgen de la Victoria de Málaga, y proceder a su publicación en los tablones de anuncios y página web del SAS.

ADMITIDOS:

- D. ANTONIO JURADO MARTÍN
- D. JOSÉ A. LOPERA PALOMO
- Dª ENCARNACIÓN MEDINA COBOS
- D. TEODORO MOLINA LLAMAS
- D. MATEO PASTOR ACEDO
- Dª ANA TRIANO BARRANCO
 - Segundo: Convocar a los miembros de la Comisión de Selección y a los aspirantes admitidos para el desarrollo del proceso selectivo, en la Sala de Juntas número 2 del Hospital Universitario Virgen de la Victoria de Málaga, sita en la primera planta del Pabellón de Gobierno, el día 07 de julio de 2014 a las 8,30 horas.

Málaga a 13 de Júnio de 2014

LA DIRECTORA GERENTE

S Júnio de andreire

HOSPILL HEIGHAL GENERAL GENER

Hospital Regional Universitario de Málaga y Universitario Virgen de la Victoria Avda. Carlos Haya, s/n / Campus de Teatinos s/n 29010 Málaga TIF. 951 29 00 00 Fax, 951 29 1106 Diligencia para hacer constar que la presente Resolución, sobre la convocatoria para la cobertura de un puesto de Jefe/a de Grupo de Celadores para el Área de Gestión y Servicios en el Hospital Universitario Virgen de la Victoria de Málaga, se publica en los tablones de anuncios de los Hospitales Regional Universitario de Málaga y Universitario Virgen de la Victoria, y se remite para su publicación en la página web del SAS el día 13 de junio de 2014.

PRO EL DIRECTOR DE GESTIÓN

DE SERVICIO DE RR.HH.

JUNIA DE ANDALUC

HOSTITAL REGIONAL UNIVESTICAND BLAUGHOOM
HOSTIGAN DE IL COUNT STATEMENT LY HOUSE LUÍS SEDENTO FERRER
SUDDIFICACION DE IL COUNT STATEMENT LY HOUSE LUÍS SEDENTO FERRER

cue o elsoe Edo. Javier Arévalo Iborra